
 

   Uchwała Nr XVIII/81/2019    

Rady Gminy Sońsk 

           z dnia 3 grudnia 2019 roku  

 

                                            w sprawie zmiany Statutu Gminy Sońsk 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1), art. 22, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), Rada Gminy 

Sońsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się Statut Gminy Sońsk stanowiący Załącznik do uchwały Nr VIII/56/2011 Rady 

Gminy Sońsk z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sońsk  

(tj. Dz. Urz. Woj. Maz. z dn. 09.11.2017 r. poz. 598), zmieniony uchwałami: Nr LV/425/2018 

Rady Gminy Sońsk z dnia 16.10.2018 r., Nr II/8/2018 Rady Gminy Sońsk z dnia 23 listopada 

2018r.,Nr XV/64/2019 Rady Gminy Sońsk z dnia 30 września 2019 r.  w następujący sposób: 

 

1. w § 108c. 

a)  ust.2. otrzymuje  brzmienie: 

 ,,2. Jawność posiedzeń Komisji Skarg Wniosków i Petycji podlega ograniczeniu w 

zakresie i na zasadach określonych w przepisach o ochronie informacji niejawnych 

oraz o ochronie innych tajemnic ustawowo chronionych, a także ze względu na 

prywatność osoby fizycznej lub tajemnicę przedsiębiorcy.”; 

b)   Po ustępie drugim dodaje się ust.3 w brzemieniu:  

  ,,3. Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji na czas niezbędny do 

opracowania i sformułowania stanowiska komisji, zarządza przerwę i prosi 

 o opuszczenie sali przez osoby nie będące jej członkami.”; 

c)   Po ustępie trzecim dodaje się ust.4 w brzemieniu:  

  ,,4. Po przerwie Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji wznawia 

posiedzenie z udziałem publiczności, odczytuje przygotowaną treść stanowiska 

komisji i poddaje je pod głosowanie.”; 

d)   Po ustępie czwartym dodaje się ust.5 w brzemieniu:  

  ,,5. Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji może nakazać opuszczenie 



sali tym osobom spośród publiczności, które swoim zachowaniem lub wystąpieniami 

zakłócają porządek bądź naruszają powagę Komisji.”; 

2. w § 108e. 

a) Dotychczasowa treść otrzymuje oznaczenie ust. ,,1” 

b) Po ustępie pierwszym dodaje się ust.2 w brzemieniu:  

,,2. W przypadku równej liczby głosów lub braku rozstrzygnięcia, rozstrzyga głos 

Przewodniczącego Komisji. ”; 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Gebert 

 


